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Kundprislista exklusive moms 2024–1 

Gäller från 1 januari 2024 till 1 juni 2024 



2024-1 Rekommenderad kundprislista SEK exkl. moms - Gäller från 1 januari 2024 till 1 juni 2024 

Sida 2 av 28 

Produkt Namn/beskrivning Hårdvaxolja 
Snö, sand (ej till björk) 
alt. Naturell 

Såpa 
Vit alt. naturell 

Lack matt alt. klar 

Sprutmålad NCS- 
färg 

Äggoljetempera 
standardsortiment, 
handmålad 

Handmålad NCS- 
färg. 

H.78.B.45 SD.40 SH.45
Design Emma Olbers 2013
Stapelbar

Arnold 560 

Stol massiv Björk med träsits. 

Stol massiv Björk klädd sits 
Insänt tyg 

Lös läderdyna 

Kopplingsbeslag 

3 590 

3 810 

1 010 

370 

4 160 

 4 420 

1 010 

370 

H.78.B.45 SD.40 SH.45
Design Emma Olbers 2013
Stapelbar

Arnold 560 

Stol massiv Björk 

Sadelgjord flätad sits 
hampa natur alt. svart 

Lös läderdyna 

4 370 

1 010 

4 860 

1 010 

H.78.B.45 SD.40 SH.45
Design Emma Olbers 2013
Stapelbar

Arnold 560 

Stol massiv Björk med lädersits 

Bältesspänning 

Vegetabiliskt garvat läder 
Natur, mellan- alt. mörkbrun 

4 890 5 540 



2024-1 Rekommenderad kundprislista SEK exkl. moms - Gäller från 1 januari 2024 till 1 juni 2024 

Sida 3 av 28 

Produkt Namn/beskrivning Hårdvaxolja 

Snö, sand (ej björk) 

alt. Naturell 

Såpa 

vit alt. naturell 

Lack matt alt. klar 

Målad 
standardsortiment 

Äggoljetempera 

standardsortiment, 

handmålad 

Valfri NCS-färg 

handmålad 

H.60, diameter 60.

Design Emma Olbers 2015 Albert 580 

Bord massiv Björk 

Hylla i vegetabiliskt garvat 
skinn i natur 

7 860 8 140 

B.125 SD.47 SH.46

Design Emma Olbers 2014 Dagny 575 

Bänk massiv Björk 5 140 5 850 

H.45, diameter 39.
Design Emma Olbers 2017 stapelbar Gårda 598 

Pall i Stjärnsågad Furu 
med stående årsringar 

Lutad 

2 290 2 820 



2024-1 Rekommenderad kundprislista SEK exkl. moms - Gäller från 1 januari 2024 till 1 juni 2024 

Sida 4 av 28 

Produkt Namn/beskrivning Hårdvaxolja 

Snö, svart, grå 

alt. naturell 

Såpa 

vit alt naturell 

Lack matt, klar 

Rökt ek – olja 

Rökt ek – Lack 

(matt eller klar) 

Design Emma Olbers 2016 

Landala bord 

Massiv Furu 
Stjärnsågad, kvistfri, lutad 

L.160 B.75 H.74 /590F
L.215 B.75 H.74/ 592F
L.270 B.75 H.74 /594F

Massiv Ek 

L.160 B.75 H.74 /590E
L.215 B.75 H.74/ 592E
L.270 B.75 H.74 /594E

15 300 
17 650 
19 650 

30 280 
32 750 
34 450 

32 050 
34 480 
36 200 

Design Emma Olbers 2016 

Landala bänk 

Massiv Furu 
Stjärnsågad, kvistfri, lutad 

L.160 B.38,5 H.45 /595 F
L.215 B.38,5 H.45/ 596 F
L.270 B.38,5 H.45/ 597F

Massiv Ek 

L.160 B.38,5 H.45/595E
L.215 B.38,5 H.45/596E
L.270 B.38.5 H.45/597E

Läderdyna i vegetabiliskt 
garvat skinn, spännen. 

Natur, mellan- alt. mörkbrun 

L.160 B.38.5
L.215 B.38,5
L. 270 B.38,5

10 420 

11 780 
12 480 

31 460 
23 680 
26 600 

7 800 

8 350 
9 100 

23 130 
25 340 
28 280 

7 800 

8 350 
9 100 



2024-1 Rekommenderad kundprislista SEK exkl. moms - Gäller från 1 januari 2024 till 1 juni 2024 

Sida 5 av 28 

Produkt Namn/beskrivning Hårdvaxolja 
Snö alt. Naturell 

Såpa 
Vit alt. naturell 

Lack matt alt. klar 

Sprutmålad NCS- 
färg 

Äggoljetempera 
Standardsortiment, 
handmålad 

Handmålad NCS- 
färg. 

H.114 B.125 SD.45 SH.46
Design Emma Olbers 2015 Greta 570 

Soffa massiv Björk 

Tygdyna exkl. 
tyg insänt tyg 

Tygåtgång 140x90 cm 
Dragkedja. 

Läderdyna i vegetabiliskt garvat 
skinn i natur, spännen. 

18 880 

1 770 

4 960 

20 760 

1 770 

4 960 

H.110 B.65 SD.45 SH.46
Design Emma Olbers 2014 Ida 585 

Fåtölj Björk 

Tygdyna exkl. tyg insänt tyg 

(Tygåtgång 60x90 cm 
Dragkedja.) 

Läderdyna vegetabiliskt garvat 
skinn i natur, spännen 

9 710 

1 520 

2 510 

10 670 

1 520 

2 510 



2024-1 Rekommenderad kundprislista SEK exkl. moms - Gäller från 1 januari 2024 till 1 juni 2024 

Sida 6 av 28 

Produkt Namn/beskrivning Hårdvaxolja 
Sand alt. 
naturell 

Rökt Ek 

Olja 

Design Matti Carlson 2019 
Hommage Grande Table 

Massiv Ek 

120 Ø H.73 (tre ben) 

135 Ø H.73 (tre ben) 

150 Ø H.73 (tre ben) 

160 Ø H.73 (fem ben) 

180 Ø H.73 (fem ben) 

200 Ø H.73 (fem ben) 

Övriga storlekar på förfrågan 

34 400 

37 170 

42 690 

51 310 

55 760 

62 390 

36 100 

38 520 

44 330 

52 980 

57 400 

64 050 

Design Matti Carlson 2019 
Hommage Oblong Dining Table 

Massiv EK 

L.260 B.110 H.73 (sex ben)

L.280 B.110 H.73 (sex ben)

L.300 B.110 H.73 (sex ben)

L.320 B.110 H.73 (nio ben)

Övriga storlekar på förfrågan 

67 830 

75 580 

83 350 

91 100 

69 500 

77 250 

85 010 

92 780 

Design Matti Carlson 
Hommage Side table 

Massiv Ek 

44 Ø H.48 19 500 20 600 



2024-1 Rekommenderad kundprislista SEK exkl. moms - Gäller från 1 januari 2024 till 1 juni 2024 

Sida 10 av 28 

Produkt Namn/beskrivning Hårdvaxolja 

Snö, sand (ej 

björk) alt. 

Naturell 

Såpa 

vit alt. naturell 

Lack matt alt. 

klar 

Sprutmålad – 
Valfri NCS- 
färg 

Äggoljetempera 

standardsortiment, 

handmålad 

Handmålad 

Valfri NCS-färg 

Rökt Ek - 
Olja 

Rökt Ek - 

Lack 

matt, klar 

H.89.B.38 SD.39 SH.65

Design Ahlgren/Jonsson 2017
Emma Olbers

Stapelbar 

Barstol Edvin 588 

Stol Björk med lädersits 

Stol Ek med lädersits 

bältesspännen 

Vegetabiliskt garvat läder 
Natur, mellan- alt. 
mörkbrun 

4 990 

5 890 

5 120 

6 400 

B34 SD.34 SH.65 

Design Ahlgren/Jonsson 2017 Barpall Ossian 587 

Stol Björk med lädersits 

Stol Ek med lädersits 

Bältesspänning 
Vegetabiliskt garvat läder 
Natur, mellan- alt. 
mörkbrun 

4 580 

5 060 

4 780 

5 760 



2024-1 Rekommenderad kundprislista SEK exkl. moms - Gäller från 1 januari 2024 till 1 juni 2024 

Sida 11 av 28 

Produkt Namn/beskrivning Hårdvaxolja 

Snö, sand (ej 

björk) alt. Naturell 

Såpa 

vit alt. naturell 

Lack matt alt. 

klar 

Sprutmålad – 
Valfri NCS-färg 

Äggoljetempera 

standardsortiment, 

handmålad 

Handmålad Valfri 

NCS-färg 

Rökt Ek - 
Olja 

Rökt Ek - 

Lack 

matt, klar 

H.89.B.38 SD.39 SH.65
Design Ahlgren/Jonsson 2017
Emma Olbers

Stapelbar 

Barstol Edvin 588 

Stol Björk sadelgjord 
flätad hampa, natur alt. svart 

Stol Ek sadelgjord flätad 
Hampa i natur alt. svart 

4 410 

5 340 

5 050 

5 590 

B.34 SD.34 SH.65
Design Ahlgren/Jonsson 2017 Barpall Ossian 587 

Stol Björk sadelgjordssits 
flätad hampa i natur alt. svart 

Stol Ek sadelgjordssits 
flätad hampa, natur alt. svart 

4 020 

4 930 

4 660 

5 410 



2024-1 Rekommenderad kundprislista SEK exkl. moms - Gäller från 1 januari 2024 till 1 juni 2024 

Sida 12 av 28 

Produkt Namn/beskrivning Hårdvaxolja 
Snö, sand(ej björk) 

alt. naturell 

Såpa 
vit alt. naturell 

Lack matt alt. klar 

Målad 
standardsortiment 

Rökt Ek -Olja 

Rökt Ek -Lack 

matt, klar 

H.83.B.47 SD.45 SH.45

Design Engström & Myrstrand 1952 Vinkelben 830 

Stol Björk med lädersits 

Stol Ek med lädersits 

Vegetabiliskt garvat läder 

Natur, mellanbrun alt. mörkbrun 

4 790 

5 270 5 650 

H.83.B.47 SD.45 SH.45

Design Ahlgren/Jonsson 2016 Klappstol Vinkelben 831 

Stol Björk med lädersits 

Stol Ek med lädersits 

Vegetabiliskt garvat läder 

Natur, mellanbrun alt. mörkbrun 

Väggfäste Björk 
Väggfäste Ek 

4 650 

5 640 

1 340 

1 700 

6 020 



2024-1 Rekommenderad kundprislista SEK exkl. moms - Gäller från 1 januari 2024 till 1 juni 2024 

Sida 14 av 28 

Produkt Namn/beskrivning Hårdvaxolja 
Snö, sand (ej björk) 

alt. naturell 

Såpa 
vit alt. naturell 

Lack matt alt. klar 

Sprutmålad - 
Valfri NCS-färg 

Äggoljetempera, 
standardsortiment, 
handmålad 

Handmålad - 
valfri NCS-färg 

H.77.B.41 SD.36 SH.45

Design   1957 Flinck  CM025 

Stol massiv Björk träsits 

Lös läderdyna 

4 020 

1 030 

4 530 

1 030 



2024-1 Rekommenderad kundprislista SEK exkl. moms - Gäller från 1 januari 2024 till 1 juni 2024 

Sida 16 av 28 

Produkt Namn/beskrivning Hårdvaxolja 
Snö, sand (ej 

björk) alt. naturell 

Såpa 
vit alt. naturell 

Lack matt alt. 

klar 

Sprutmålad - 
Valfri NCS- 
färg 

Äggoljetempera 

standardsortiment, 

handmålad 

Handmålad 

Valfri NCS-färg 

Rökt Ek - 
Olja 

Rökt Ek - 

Lack 

matt, klar 

H.78.B.48 SD.41 SH.45

Design  1959 

Uppdaterad 2016 
Stapelbar 

Kaj CM022 

Stol massiv Björk 

Lädersits 
med bältesspännen 

Vegetabiliskt garvat 
skinn 

Natur, mellan- alt. 
mörkbrun 

Stol massiv Ek 
Lädersits 
med bältesspännen 

Vegetabiliskt garvat 
skinn 

Natur, mellanbrun alt. 
mörkbrun 

6 230 

6 940 

6 790 

7 370 

H.78.B.48 SD.41 SH.45

Design  1959 

Stapelbar 

Kaj CM022 

Stol massiv Björk 
Snörad sits, 
papperssnöre 

alt. sjögräs 

Stol massiv Ek 
Snörad sists, 
papperssnöre alt. 
sjögräs 

Lös läderdyna natur 

6 450 

7 160 

1 010 

7 010 

7 590 




